
  

NJOFTIM MBI ANULIMIN E PROCEDURES  SË 

PROKURIMIT 
Procedurë e hapur 

(Shërbim) 

Në përputhje me nenin 40 të “Rregullave  të Prokurimit në Bankën Qendrore të 

Republikës së Kosovës” (shator 2021) 

 

Datë: 29.05.2024 

 

I. Banka Qendrore e Republikës së Kosovës, BQK Adresa: Rr. “Garibaldi” 33, 10000 

Prishtinë  

 

II.   Anulimi i procedurës së prokurimit:  

 

II.1 Titulli i kontratës: ‘’Shërbime të mirëmbajtjes vjetore të Oracle Flexcube’’ 

II.2 Numërtimi i prokurimit: BQK 24 031 211 

II.3 Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

II.4 Lloji i prokurimit: Shërbim 

II.5 Numri i tenderëve të pranuar: 1 (një) 

 

III. Anulimi i aktivitetit të prokurimit:  

III.1 Data e vendimit mbi anulimin e aktivitetit: 29.05.2024. 

III.2 Arsyeja e anulimit të aktivitetit të prokurimit: Anulimi i këtij aktiviteti të 

Prokurimit është bërë në përputhje me Rregullat e Prokurimit në BQK, respektivisht 

sipas Nenit 40 të këtyre rregullave, çmimi i paraqitur në ofertën e dorëzuar nga 

Operatori Ekonomik tejkalon vlerën e parashikuar buxhetore. 

 

IV.  Ankesat: 

Në përputhje me “Rregullën e Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së 

Kosovës (shtator 2021)”, respektivisht sipas Neni 41 të këtyre Rregullave, “Procedura 

e ankesës”, çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Bankës Qendrore: Rr 

Garibaldi 33, 10000 Prishtinë, www.bqk-kos.org, brenda 5 ditësh nga data e shpalljes 

së këtij njoftimi. Ankesa duhet të përmbajë të gjitha elementet e cekura si në dosjen e 

tenderit dhe fizikisht duhet të dorëzohet në Arkivën e BQK-së brenda afatit për t’u 

konsideruar e vlefshme. Në të kundërtën refuzohet menjëherë nga ana e BQK-së.  

 

Divizioni i Prokurimit dhe Kontraktimit  

Banka Qendrore e Republikës së Kosovës, BQK  

Garibaldi 33, 10000 Prishtinë www.bqk-kos.org. 
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